

## MINISTÈRE DE L'ENVIRONNEMENT, DE L'ÉNERGIE ET DE LA MER MINISTÈRE DU LOGEMENT ET DE L'HABITAT DURABLE



## **DÉVELOPPEMENT DURABLE**

MINISTÈRE DE L'ENVIRONNEMENT, DE L'ÉNERGIE ET DE LA MER, EN CHARGE DES RELATIONS INTERNATIONALES SUR LE CLIMAT

Commissariat général au développement durable

Arrêté du 3 juin 2016 portant nomination du secrétaire permanent du Conseil supérieur de la météorologie

NOR: DEVD1604485A

(Texte non paru au Journal officiel)

Par arrêté de la ministre de l'environnement, de l'énergie et de la mer, chargée des relations internationales sur le climat, en date du 3 juin 2016, M. Dominique ANDRE, ingénieur général des ponts, des eaux et des forêts, directeur adjoint de la direction des services météorologiques, est nommé secrétaire permanent du Conseil supérieur de la météorologie.